62 urrea.com
LAMINADOS
C A N D A D O S
*El precio de mayoreo es equivalente al precio de lista.
CANDADOS DE COMBINACIÓN MALETEROS PROGRAMABLES TSA
•	TSA: llave universal que únicamente puede ser abierta por los funcionarios de aduanas en el
aeropuerto.
•	Evita dañar tu equipaje.

1
3 2 1
3 2 1
3 2 1
3 2 1
•	Jala
gancho.
•	Gira. •	Configura
utiliza.
LÍNEA
RESIDENCIAL
DISCOS
PROGRAMABLES
CANDADOS LAMINADOS, LLAVE ESTÁNDAR
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS EMPAQUE MAYOREO MENUDEO
C23S30 30 mm 3 3 Blíster 1 $56 $65
C23S40 40 mm 3 3 Blíster 1 $69 $80
C23S45 45 mm 4 5 Blíster 1 $83 $96
C23S50 50 mm 4 4 Blíster 1 $109 $126
C23S65 65 mm 4 6 Blíster 1 $175 $203
3 LLAVES
ESTÁNDAR5PERNOS
A B C D E GROSOR
CÓDIGO